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Entdecken Sie ausgewählte Produkte aus dem 
Ringeltaube Shop. Exklusiv für Airliner. WWW.RINGELTAUBE.DE 

20 %
Sie zahlen 40 € und  

erhalten einen Gutschein  
im Wert von 50 € !

WELCOME BACK GUTSCHEIN 2025 

Solange der Vorrat reicht. Maximale Abgabemenge 10 Stück pro Person. Einlösbar ab dem 02.01.2025.

-30 % 29,99 €
UVP 56,90 € 42,99 €

TOMATIN
Single Malt Whisky  

12y, 43 % Vol., 1 l

8,99 €
UVP 17,– €

NEU CLARENCE 
DILLON WINES
Clarendelle, Bordeaux 

AC, Frankreich, 0,75 l
1 l = 11,99 €

29,99 €
UVP 39,90 € 31,99 €

NEU RITUALS
Ayurveda Gift Set

47,99 €
UVP 57,90 €

STEIFF
Teddybär Finn mit Koffer, 

28 cm

DEAL

2

29,99 €
NEU CANARD DUCHÊNE
Champagner Brut, Frankreich, 

0,75 l
1 l = 39,99 €

1 19,99 €
UVP 26,60 € 22,99 €

GIULIANO TARTUFI
Trüffel to go,  

Geschenkpackung, 640 g

2

1
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ZEITLOSE KLASSIKER-12 % 49,99 €
UVP 93,90 € 56,99 €

TALISKER
Single Malt Whisky 10y,  

45,8 % Vol., 1 l

27,99 €
UVP 28,90 €

AKTION JACK DANIELS
Black, Tennessee Whiskey,  

40 % Vol., 1 l

FESTLICHER 
GENUSS

-29 % 24,99 €
UVP 43,90 € 34,99 €

G’Vine

Floraison Gin, 40 % Vol., 1 l

-12 % 42,99 €
48,99 €

CHIVAS REGAL
Blended Scotch Whisky 12y,  

40 % Vol., 1 l

-23 % 49,99 €
UVP 79,90 € 64,99 €

GLENFIDDICH
Perpetual Collection Vat 2, Single 

Malt Scotch Whisky, 43 % Vol., 1 l

-17 % 23,99 €
UVP 31,90 € 28,99 €

BOMBAY SAPPHIRE
London Dry Gin, 40 % Vol., 1 l

DEAL

2

4

21 3

2 FÜR 44,99 €
SIE SPAREN 10,99 €

3 -10 % 44,99 €
UVP 119,90 € 49,99 €

IORDANOV
Vodka Edition 7200 Kristalle * , 

40 % Vol., 1 l 

1 37,99 €
UVP 54,90 € 39,99 €

IORDANOV
Vodka Black Edition * ,  

40 % Vol., 1 l 

2 32,99 €
UVP 49,90 € 34,99 €

IORDANOV
Vodka Crystal-Skull * ,  

40 % Vol., 1 l 

5 -29 % 19,99 €
UVP 31,90 € 27,99 €

PLANTATION
Rum Grande Reserve,  

40 % Vol., 1 l 

1 -15 % 21,99 €
UVP 28,50 € 25,99 €

TANQUERAY
London Dry Gin, 47,3 % Vol., 1 l 

2 -18% 49,99 €
UVP 63,90 € 60,99 €

THE GLENLIVET
Triple Cask Distillers Reserve, 

40 % Vol., 1 l 

6 -20% 23,99 €
UVP 33,90 € 29,99 €

JAMESON
Irish Whiskey, 40 % Vol., 1 l 

3 -15% 16,99 €
UVP 23,90 € 19,99 €

BAILEYS
Original Irish Cream, 17 % Vol., 

1 l 

4 -17% 42,99 €
UVP 59,90 € 51,99 €

HAVANA CLUB
Club Selección de Maestros, 

Cuban Rum, 45 % Vol., 0,7 l 
1 l = 24,33 €

1

5

6

3

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 

 1 LITER 
 FLASCHE 

 BOARD 
 WEIN 

DEAL

* Produktbeispiele
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-17 % 4,99 €
5,99 €

CALEO
Primitivo Salento IGT, Italien, 0,75 l
1 l = 6,65 €

-15 % 8,99 €
UVP 12,30 € 10,59 €

TENUTA ULISSE
Pecorino IGP, Italien, 0,75 l
1 l = 11,99 €

-20 % 27,99 €
UVP 41,90 € 34,99 €

MASI
Nectar Costasera Amarone 

DOCG, Italien, 0,75 l
1 l = 37,32 €

-15 % 8,99 €
UVP 12,30 € 10,59 €

TENUTA ULISSE
Montepulciano d’Abruzzo DOP, 

Italien, 0,75 l
1 l = 11,99 €

5,99 €
6,49 €

CANTINA DEL GARDA
Bardolino Chiaretto DOC, Italien, 

0,75 l
1 l = 7,99 €

28,99 €
UVP 34,– € 31,99 €

TENUTA ULISSE
Diece Vendemmie Montepulciano 

d’Abruzzo DOC, Italien, 0,75 l
1 l = 38,65 €

-14 % 119,99 €
137,99 €

RON ZACAPA
Centenario XO Rum, 40 % Vol., 0,7 l
1 l = 170,– €

16,99 €
18,49 €

RAMAZZOTTI
Amaro Italian Likör, 30 % Vol., 1 l

1 49,99 €
54,99 €

RUM ARTESANAL
Rum Tasting Box, 5 × 0,2 l
1 l = 49,99 €

1 32,99 €
UVP 39,90 € 34,99 €

BOTRAN
Rum Reserva 15y,  

40 % Vol., 1 l

2 2,79 €
3,49 €

HÜRSCHI
Glühwein Rot, 0,75 l
1 l = 3,72 €

2 35,99 €
UVP 39,90 € 37,99 €

BOTRAN
Rum Solera 18y, 40 % Vol., 0,7 l
1 l = 51,41 €

3 2,79 €
3,49 €

SNÖFLINGOR
Glühwein Black Editon,  

0,7 l
1 l = 3,72 €

UNSERE 
HIGHLIGHTS!

4-6  je 4,99 €
UVP 5,95 € 5,49 €

KETH
Winzerglühwein  

44 Weiß, 1 l 

55 Rosé, 1 l

66 Rot, 1 l

2

1

2

3

 41,99 €
UVP 49,90 € 45,99 €

FRANKREICH DE LUX
2 Flaschen Bordeaux & 3 Gläser Ge昀氀ügelterrine in Holzbox

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 

 1 LITER 
 FLASCHE 

6

5

4

1
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-12 % 7,49 €
UVP 8,99 € 8,49 €

KLEINE ZALZE
Cinsault Rosé, Südafrika, 0,75 l
1 l = 9,99 €

-22 % 6,99 €
UVP 9,90 € 8,99 €

LOS VASCOS
Domaines Baron de Rothschild, 

Cabernet Sauvignon, Chile, 0,75 l
1 l = 9,32 €

-12 % 7,49 €
UVP 8,99 € 8,49 €

KLEINE ZALZE
Chardonnay, Südafrika, 0,75 l
1 l = 9,99 €

-21 % 10,99 €
UVP 15,90 € 13,99 €

LOUIS BOUILLOT
Cremant de Bourgogne AOC, 

Frankreich, 0,75 l
1 l = 14,65 €

-20 % 19,99 €
24,99 € 

HEARTLAND
Directors Cut Shiraz, Australien, 

0,75 l
1 l = 26,65 €

8,99 €
UVP 11,20 € 9,49 €

KLEINE ZALZE
Pinotage, Südafrika, 0,75 l
1 l = 11,99 €

PRICKELNDES 
FEST!

Ein hoch auf die Festtage  
mit sprudelnder Eleganz und  
prickelndem Genuss!

5 5,99 €
UVP 7,60 € 6,49 €

VOLLMER
Cabernet Blanc,  

Pfalz, 0,75 l
1 l = 7,99 €

6 8,99 €
UVP 14,90 € 9,99 €

VOLLMER
Chardonnay Sekt,  

Pfalz, 0,75 l
1 l = 11,99 €

2-3 je 7,49 €
UVP ab 8,90 € 7,99 €

VOLLMER
Winzersekt Brut  
22 Pinot Noir Rosé  

33 Blanc de Noir,  

Pfalz, 0,75 l
1 l = 9,99 €

1

21 3 4 5

6

2 3

1-3 -13 % je 11,49 €
UVP 13,90 € 12,69 €

BOUVET LADUBAY
Cremant de Loire  
11 Blanc Demi Sec  
22 Blanc Brut   
33 Rosé Brut,  

Frankreich, 0,75 l
1 l = 14,65 €

4-5 -12 % je 29,99 €
UVP 39,95 € 33,99 €

BOUVET LADUBAY
Cremant de Loire  
44 Blanc Brut   
55 Rosé Brut,  

Frankreich, 1,5 l
1 l = 19,99 €

4 4,49 €
UVP 6,90 € 4,99 €

VOLLMER  
Deidesheimer Hofstück,  
Riesling trocken QbA,  

Pfalz, 0,75 l
1 l = 5,99 €

1 -14 % 5,99 €
UVP 8,50 € 6,99 €

VOLLMER  
Riesling Winzersekt Brut, 

Pfalz, 0,75 l
1 l = 7,99 €

4

1,5L

5

1,5L
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11 -15 % 23,99 €
UVP 32,90 € 26,99 €

NEU RÉMY FERBRAS
Châteauneuf du Pape,  

Frankreich, 0,75 l
1 l = 30,65 €

7 2,99 €
UVP 3,90 €

DREIMEISTER
Kleiner Filzstiefel, 4 Vollmilch-

taler, 32 g
1 kg = 93,44 €

8 18,99 €
19,99 €

AVIONIC
Lufthansa Aperitif, 18 % Vol., 

0,7 l
1 l = 27,13 €

2 8,99 €
UVP 9,95 € 9,49 €

NEU DU TOITSKLOOF
Sekt Sauvignon Blanc, Brut, 

Südafrika, 0,75 l
1 l = 11,72 €

3 -18 % 32,99 €
UVP 44,90 € 39,99 €

NICOLAS FEUILLATTE
Champagner Brut Rosé  

Réserve Exclusive AOC, 

Frankreich, 0,75 l
1 l = 43,99 €

6 19,99 €
STOLLEN
Original Dresdner  

Christstollen, 750 g
1 kg = 26,65 €

5 9,49 €
STOLLEN
Marc de Champagne,

300 g
1 kg = 31,63 €

4 11,99 €
UVP 15,50 €

DREIMEISTER
Baumkuchen Vollmilch, 300 g
1 kg = 39,97 €

12 8,49 €
8,99 €

NEU BRINKHOF
Stories Shiraz, 

Pinotage,Grenache, Südafrika, 

0,75 l
1 l = 11,32€

FEIERTAGS-
FLAVOURS

4

5

6

7

3

1 -27 % 10,99 €
UVP 16,90 € 14,99 €

GÉRARD BERTRAND
Hampton Water, Rosé Langue-

doc AOP, Frankreich, 0,75 l 
1 l = 14,65 €

13
14

15

NEU

DEAL

 BOARD 
 WEIN 

10
NEU 11

2NEU
9

12

8
1

10 -20 % 9,99 €
UVP 13,50 € 12,49 €

FINCA LAS MORAS
Los Intocables Black, Malbec, 

Argentinien, 0,75 l
1 l = 13,32 €

13-14  je 3,69 €
UVP ab 4,39 € 3,99 €

BELLA DONNA
11  Pesto mit Trüffel, 212 ml 

22  Trüffel Mayonnaise, 200 ml
1 l = ab 17,41 €

9 -19 % 6,49 €
UVP 8,95 € 7,99 €

DOPPIO PASSO
Primitivo Salento IGT, Italien, 

0,75 l
1 l = 8,65 €

15 5,99 €
UVP 7,29 € 6,49 €

BELLA DONNA
Trüffelbutter, 80 g
1 kg = 74,88 €



FOOD 1110 FOOD

-20 %  je 3,99 €
UVP 6,25 € 4,99 €

PETERS
Trüffel & Pralinen, Helle Trüffel Auslese, Edle Trüffel Auslese,  
Marc de Champagne, Alkoholfreie Pralinen, Kaffee Kollektion,  

Nougat Variationen, Alles Liebe, 100 g
1 kg = 39,90 €

12,99 €
WICKLEIN
Kinder Spieluhr Drehdose mit 

Oblaten Lebkuchen, 200 g
1 kg = 64,95 €

12,99 €
WALKER’S
Festive Shortbread Assortment 

›Santa‹, 250 g
1 kg = 51,96 €

 je 5,99 €
UVP 9,30 €

AKTION  HARIBO
Goldbären, Tropifrutti, P昀椀rsiche, NEU Starmix, 750 g 

Travel Parade, Happy Germany, NEU Giant Dummies, NEU Sailor Mix, NEU Twin Snakes, 700 g
1 kg = ab 7,99 €

8,99 €
UVP 13,90 €

FAZER
Festive 5 box, 500 g
1 kg = 17,98 €

4,99 €
UVP 7,90 €

GUYLIAN
Tempations Mix Weihnachts-

baum, 125 g
1kg = 39,92 €

FESTLICH  
NASCHEN!

9,99 €
UVP 13,90 €

REBER
Christmas Selection 9 Stück, 190 g
1 kg = 52,58 €

-33 % 5,49 €
UVP 9,90 € 7,29 €

AFTER EIGHT
400 g
1 kg = 12,48 €

-27 % 7,99 €
UVP 14,90 € 10,99 €

GUYLIAN
Les Exclusives Assortment, 

327 g
1 kg = 24,43 €

DEAL

DEAL

1

2

1  je 5,79 €
UVP 8,50 €

AKTION MALTESER
Milchschokolade, 273 g
1 kg = 21,21 €

2  je 5,79 €
UVP 8,50 €

AKTION M&M’S
Choco, 330 g, Peanut, 300 g, 

Salted Caramel, 310 g,  

Crispy, 281 g
1 kg = ab 17,55 €

-17 %  je 14,99 €
UVP 19,99 € 17,99 €

NORDICA
11 Dark Horse Espresso, ganze Bohnen, 1 kg 

22 Best Crema, ganze Bohnen, 1 kg

1 2

NEU

NEU

NEU

NEU

 13,99 €
UVP 18,95 € 14,99 €

PETERS
Weihnachtstrüffel mit Alkohol, 

300 g
1 kg = 46,63 €

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 

2 FÜR 7,99 €
      SIE SPAREN 3,59 €

2 FÜR 8,99 €
      SIE SPAREN 2,99 €



1312 FOOD FASHION

74,99 €
UVP 99,95 €

KLEINIGKEIT
Westina Turner Weste, beige

49,99 €
UVP 69,95 €

KLEINIGKEIT
Denim Moore Pants, dark blue

 je 64,99 €
UVP 89,95 €

KLEINIGKEIT
Flanellson Mandela,  

offwhite-smoky aqua-rust,  

ohne Abbildung: black-sage-

offwhite

54,99 €
UVP 79,95 €

KLEINIGKEIT
Jürgen Jeansmann Pants,  

dark grey

1-4 -11 % je 3,99 € 
UVP 4,90 € 4,49 €

LE PATRON
11 Terrine de Lapin aux Pruneaux 

22 Terrine de Sanglier au Cognac

33 Terrine de Faisan a l’Armagnac

44 Terrine de Canard  

a l’ Orange, 180 g
1 kg = 22,17 €

1-3 -13 % je 3,99 € 
UVP 4,95 € 4,59 €

TARTUFLANGHE
11 Chips mit Sommertrüffel 

22 Chips mit Pesto

33 Trüffelchips mit Honig & Senf,  
100 g
1 kg = 39,90 €

14,99 €
15,99 €

BLOCK HOUSE
Roastbeef Uruguay, 1 kg

10,99 €
BLOCK HOUSE
Rib Eye Steak Argentinien, Skin Pack, 200 g
1 kg = 54,95 €

44,99 €
46,99 €

BLOCK HOUSE
Rinder昀椀let, frisch, Argentinien, 1 kg

-11 % 24,99 €
UVP 32,40 € 27,99 €

NAMAQUA
Olivenöl Südafrika, Bag in Box, 2 l
1 l = 12,50 €

 je 49,99 €
UVP 69,95 €

KLEINIGKEIT
Après Ski Crewneck Bois, black, 

ohne Abbildung: beige

 je 49,99 €
UVP 69,95 €

KLEINIGKEIT
Après Ski Crewneck Girls, pink 

rose, ohne Abbildung: offwhite

CASUAL-
KLEINIGKEIT

 je 59,99 €
UVP 79,95 €

KLEINIGKEIT
Liza Flanelli Bluse, black-grey-

pink, ohne Abbildung:  

cozy blue-beige-smoky beige

1

2

3

2

1
3

4

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

* Nicht in allen Filialen erhältlich.

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

*  Nur in HAM, FRA, DUS,  
CGN, MUC erhältlich.



FASHION 1514 FASHION

1  je 22,99 €
STRICK-SCHAL
gelb oder blau

2  je 14,99 €
STRICK-MÜTZE
gelb oder blau

1  je 109,99 €
UVP 159,95 €

AMERICAN TOURISTER
›SUMMER HIT‹, Spinner 55/20 
TSA, navy oder black

2  je 119,99 €
UVP 169,95 €

AMERICAN TOURISTER
›SUMMER HIT‹, Spinner 66/24 
TSA, navy oder black

3  je 129,99 €
UVP 179,95 €

AMERICAN TOURISTER
›SUMMER HIT‹, Spinner 76/28 
TSA, navy oder black

 je 29,99 €
UVP 39,95 €

KLEINIGKEIT
Hot Spots Körtal, black, beige, 
blue, wine red, pink rose

 je 22,99 €
UVP 29,95 €

KLEINIGKEIT
Hot Spots Beanie, black, beige, 
blue, wine red, pink rose

KOMFORT & STYLE

5 69,99 €
UVP 89,95 €

SKECHERS
Damen-Sneaker Boots UNO, 

RUGGED - DARLING DAZE, 

natural

6 69,99 €
UVP 89,95 €

SKECHERS
Damen-Sneaker Boots UNO, 

RUGGED, taupe-metallic - fake 

fur, o. Abb.: black - fake fur

9 74,99 €
UVP 94,95 €

SKECHERS
Herren-Slip-Ins GLIDE STEP 
PRO, Black Mesh/Hotmelt

4 74,99 €
UVP 94,95 €

SKECHERS
Herren-Sneaker SKECH-AIR 
ENVOY, SLEEK ENVOY, black

8 69,99 €
UVP 89,95 €

SKECHERS
Damen-Slip-Ins Boots CHILLY, 
tan - fake fur

7 69,99 €
UVP 89,95 €

SKECHERS
Damen-Sneaker UNO,  

GALACTIC, GAL, offwhite

1

2 3

4

5

7

8

9

1 2 3

1

2

2 74,99 €
UVP 94,95 €

SKECHERS
Herren-Sneaker RELAXED 
FIT, BENAGO-HOMBRE, dark 
brown WP

1 69,99 €
UVP 89,95 €

SKECHERS
Damen-Sneaker TRES-AIR 

UNO, GLIT AIRY, black glitter

3 79,99 €
UVP 99,95 €

SKECHERS
Herren-Sneaker UNO, 
RUGGED, WAT-AIR-PROOF, 

black

6

SPECIFIC 
SHOPS *

* Nur in HAM, FRA, DUS, CGN, MUC erhältlich.
** Nur in HAM, FRA, DUS, CGN, MUC erhältlich.

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS **

** Nur in HAM, FRA, MUC erhältlich.



1716 PRESENTS BEAUTY

1 47,99 €
UVP 57,90 €

STEIFF
Teddybär Lotte mit Koffer, 

28 cm

2 33,99 €
UVP 39,90 €

STEIFF
Denny Dolphin, 26 cm

3 21,99 €
UVP 24,90 €

STEIFF
Joshi Baby T-Rex, 16 cm

4 27,99 €
UVP 32,90 €

STEIFF
Oktopus Ockto, 27 cm

14,99 €
UVP 16,99 €

TY
Plüschkissen Weihnachts-

schneemann, 35 cm

8,99 €
UVP 9,95 €

AURORA PALM PAL
Plüsch Schnee昀氀ocke, 13 cm

8,99 €
UVP 9,95 €

AURORA PALM PAL
Plüsch Weihnachtsbaum, 13 cm

8,49 €
TY
Plüsch Otter Mitch,  

15cm

8,49 €
TY
Plüsch Rentier,  

15 cm

10,99 €
UVP 12,95 €

AURORA PALM PAL
Plüsch Santa Grinch, 13 cm

8,99 €
UVP 9,95 €

AURORA PALM PAL
Plüsch Santa Claus, 13 cm

WEIHNACHTS-
ZAUBER

EXKLUSIVE HERREN  
PARFUM-SETS

6 89,99 €
UVP 120,– €

JEAN PAUL GAULTIER
Le Male Set, EDTS 125 ml  

+ Aftershave Balm 50 ml  

+ Deo Stick 75 g

1 59,99 €
UVP 85,– €

GIORGIO ARMANI
Acqua di Giò pour Homme Set, 
EDTS 50 ml + Shower Gel 75 ml

2 69,99 €
UVP 85,– €

RABANNE
1 Million Gold Set, EDPS  

Intense 50 ml + 10 ml  

+ Deodorant Spray 150 ml

3 59,99 €
UVP 85,– €

BVLGARI
Man in Black Set,  

EDPS 100 ml + 15 ml

4 64,99 €
UVP 90,– €

MONTBLANC
Legent Set,  

EDTS 100 ml + Shower Gel 

100m + Shower Gel 7,5 ml

5 99,99 €
UVP 135,– €

HERMÈS
Terre d’Hermès Set,  
EDTS 100 ml + 15 ml  

+ Shower Gel 100 ml

1

2

3

4

1

2

3

4
5

6



1918 BEAUTY PRESENTS

1 89,99 €
UVP 129,– €

MICHAEL KORS
Pour Femme Set, EDPS 

100 ml + Body Lotion 

100 ml + Shower Gel 100 ml

29,99 €
UVP 39,90 € 31,99 €

NEU RITUALS
Homme Gift Set,  
EDPS 15 ml  

+ Shower Foam 200 ml  

+ Shampoo & Body Wash 200 ml  

+ Body Lotion 70 ml

29,99 €
UVP 39,90 € 31,99 €

NEU RITUALS
Jing Gift Set,  

Foaming Shower Gel 200 ml  

+ Scented Candle 140 g  

+ Body Scrub 125 g  

+ Body Cream 100 ml

29,99 €
UVP 39,90 € 31,99 €

NEU RITUALS
Karma Gift Set,  

Foaming Shower Gel 200 ml  

+ Scented Candle 140 g  

+ Body Scrub 125 g  

+ Body Cream 100 ml

29,99 €
UVP 39,90 € 31,99 €

NEU RITUALS
Sakura Gift Set,  

Foaming Shower Gel 200 ml  

+ Scented Candle 140 g  

+ Body Scrub 125 g  

+ Body Cream 100 ml

LUXURIÖSE 
MOMENTE

1 99,99 €
UVP 139,– €

EMPORIO ARMANI
Emporio Armani Herren Kette 
›LOGO ESSENTIALS‹, silber, 

Size: 50 cm

3 79,99 €
UVP 109,– €

EMPORIO ARMANI
Damen Ohrringe, 925er Ster-

ling Silber mit Zirkonia Steinen

2  je 85,99 €
UVP 119,– €

EMPORIO ARMANI
Emporio Armani Damen Kette 

›CORE EXTENSIONS‹, silber 

oder roségold, Size: 35 cm

4  je 69,99 €
UVP 99,– €

EMPORIO ARMANI
Emporio Armani Damen Arm-

band ›CORE EXTENSIONS‹, 

silber oder roségold

5 99,99 €
UVP 139,–€

EMPORIO ARMANI
Emporio Armani Damen Kette 

›CORE EXTENSIONS‹,mit 

Anhänger, roségold, Malachit, 

Size: 35 cm

3 89,99 €
UVP 120,– €

MUGLER
Alien Set, EDPS 60 ml + 10 ml 

Body Lotion 50 ml

4 79,99 €
UVP 110,– €

RABANNE
Lady Million Gold Set,  

EDPS 50 ml  

+ Body Lotion 100 ml

8 85,99 €
UVP 105,– €

LANCÔME
La vie est belle Set, EDPS 50 ml  

+ EDPS 10 ml + Body Lotion 

50 ml

9 106,99 €
UVP 148,75 €

BVLGARI
Omnia Crystalline Set,  

EDTS 100 ml + 15 ml

5 81,99 €
UVP 111,30 €

CHLOÉ
Signature Set,  EDPS 

50 ml + Body Lotion 100 ml

2 89,99 €
UVP 120,– €

PRADA
Paradoxe Set, EDPS 

50 ml + 10 ml

7 89,99 €
UVP 120,– €

VERSACE
Dylan Purple Set, EDPS 

100 ml + Body Lotion 

100 ml + Shower Gel 100 ml

6 81,99 €
UVP 119,90 €

CAROLINA HERRERA
Good Girl Set, EDPS 

50 ml + Body Lotion 100 ml

Exklusive Damen Parfum-Sets –  
Ein Hauch von Luxus!

1

2
3

4

5

8
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Verkauf solange der Vorrat reicht! Nur an Airline-Mitarbeiter und Flughafenbeschäftigte gegen Vorlage des Dienstausweises 
oder der Ringeltaube-Kundenkarte. Der Weiterverkauf an Gewerbetreibende ist nicht erlaubt. Druckfehler/Preisänderungen 
vorbehalten. Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung. 

Nächster Erscheinungstermin: 28. November 2024

12–2024 14.11. — 31.12.2024 www.ringeltaube.de

ADVENT  
ADVENT

7

8

6

1

2

3

7 89,99 €
UVP 119,– €

SWAROVSKI
Damen Ohrschmuck ›Dexte-

ra‹, Rosé vergoldet, Kristalle

8 109,99 €
UVP 149,– €

MICHAEL KORS
Damen Kette, 925er Sterling 

Silber mit 14Kt Vergoldung und 

Zirkonia Steinen

1 129,99 €
UVP 179,– €

SWAROVSKI
Damen Set ›Millenia‹, Hals 
kette und Ohstecker, Rosé 

vergoldet, Kristalle

3 99,99 €
UVP 129,– €

SWAROVSKI
Damen Kette ›Stone‹,  

vergoldet, bicolor,  

Kristalle

4 29,99 €
UVP 50,– €

KYOTO PEARL
Unisex Halskette, 925er  
Sterling Silber und  

Frischwasser Perle

10 24,99 €
UVP 40,– €

KYOTO PEARL
Unisex Armband, 925er  

Sterling Silber und Frisch-

wasser Perle

2 179,99 €
UVP 230,– €

SWAROVSKI
Damen Armband ›Matrix‹, 

Silberfarben mit weißen und 

blauen Kristallen

6 99,99 €
UVP 139,– €

SWAROVSKI
Damen Armband  

›Constella‹, Silberfarben  

Rhodium, Kristalle

5 19,99 €
UVP 27,– €

BUCKLEY
Set aus 8 verschiedene  

silber-, gold- und roségold-ton 

Ohr-Stecker

9 39,99 €
UVP 69,90 €

BUCKLEY
5 verschiedene Armbänder, 

›BUCKLEY LONDON‹, Rosé-

gold, Gold, Rhodium

4

9

5

10


